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Serienummer: Kom alltid ihåg att alla originalvapes har
serienummer. Och om du inte helt litar på den som är tryckt på
din förpackning, kan du kontrollera dem på varumärkets
officiella webbplats eller i Googles sökmotor.

Lägre priser: Om priset på vapen de vill sälja dig är mycket
lägre än för någon annan produkt du redan har konsumerat eller
lägre än priset som visas på varumärkets officiella hemsida,
undvik att köpa den.

Märkning: Utgångs- eller förbrukningsdatum måste tydligt
anges på förpackningen. Dessutom måste produkten ha
varningar om nikotinkonsumtion. Om märkningen inte är tydlig,
undvik att använda den vapen.

Tillverkaren, distributören och anläggningen är också
listade på etiketten med stämplar och serienummer,
vilket säkerställer att de har gått igenom
kvalitetskontrolltestning. Om det är falskt är det inte
känt vem som gjort det, var det kom ifrån eller om
vapen uppfyller märkets standarder.



QR-koder: Detta är en av huvudindikatorerna för originalitet i
några av de mest populära vape-märkena på marknaden. Om
QR-koden på förpackningen är svart och vit är det förmodligen
en falsk vape. Denna måste ha minst fyra olika färger. Likaså
måste QR-koden leda till vape-märkets officiella webbplats och
inte till externa eller tvivelaktiga webbplatser.
Doften av vapepennan bör matcha smaken: Om du
upplever en tveksam smak, den typiska kemiska "eftersmaken"
eller en som inte liknar den förmodade smaken som anges på
förpackningen, är detta en viktig indikator på att vapepennan
är fejka. Om du använde samma vapingmärke tidigare och ett
nytt vid ett annat tillfälle och upplevelsen inte är densamma,
kan du bli lurad. Dessutom hanterar många märken skonsam
vaping. Om draget är hårt och har en kemisk smak är det falskt.
Färgen: Den elektroniska cigaretten måste vara densamma
som den du såg på märkets officiella hemsida. Om du märker
varianter eller helt andra färger så är det förmodligen en klon.
Piratsäljare kommer att försöka övertyga dig med argumentet
att det är en "special edition", men lita inte på det.



Även om det har gjorts framsteg i regleringen
av elektroniska cigaretter och vaporizers i
världen, finns det fortfarande många länder
som inte har specifik lagstiftning för dessa
produkter, inklusive Argentina. Vi föreslår
att du, medan tydliga regler är etablerade,
köper enheter från butiker som är pålitliga
och om du inte känner till dem, be om en
rekommendation från dem. Dessutom är det
viktigt att alltid komma ihåg att vaping endast
är för vuxna.


